[bookmark: _GoBack][image: ]
Красноярский край

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	16 сентября 2010г.

	№ 8 - 32

О внесении изменений  в решение Канского городского  Совета депутатов от 23.12.2009 года № 70-658  «О бюджете города Канска на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов»
  Руководствуясь статьями 17, 52 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Канского городского Совета депутатов от 23.12.2009 года № 70-658 «О бюджете города Канска на 2010 год и плановый период 2011 - 2012 годов» (в редакции решения от 26.01.2010 года  №71-662, 26.02.2010 года № 72-670, 28.04.2010 года № 3-4, 28.05.2010 года № 4-10, 18.06.2010 года № 5-20, 11.08.2010 года № 7-31) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
    «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2010 год:
       1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 671 913 399,36 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1 150 920 961,93  рубль;
2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 731 982 543,36 рубля;
3) дефицит бюджета города в сумме 60 069 144,0  рубля;
       4) источники внутреннего финансирования  дефицита бюджета города в сумме 60 069 144,0  рубля согласно приложению 1 к настоящему решению».
     1.2. В статье 7 цифру «2 242 700» заменить цифрами «2 105 476».
     1.3. Пункт 3 статьи 15 изложить в следующей редакции: «Управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным кооперативам, или иным специализированным потребительским кооперативам на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и муниципального жилищного фонда в 2010 году 237 726 рублей».
     1.4. В статье 19:
	- во втором абзаце пункта 1 цифры  «129 986 072» заменить цифрами «131 234 872», в абзаце третьем цифры  «155 531 813» заменить цифрами «156 780 613», в абзаце четвертом цифры  «176 098 269» заменить цифрами «177 347 069»;
       -  во втором абзаце пункта 2 цифры «3 140 000» заменить цифрами «4 120 000»;
      - во втором абзаце пункта 3 цифры «494 644 569,77» заменить цифрами «520 992 437,43».
     1.5. В статье 21 цифры «33 866 200» заменить цифрами «34 003 254»
     1.6. Приложения  1, 4, 5, 6, 9, 10,11   изложить в следующей редакции согласно приложениям  1 – 7   к настоящему решению.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Глава города Канска                                                                              А.Г. Сидельников
image1.png